

Łów, dnia 17 listopada 2020r.

Zamawiający:

Gmina Łów
ul. Płocka 2
96-520 Łów

/Wykonawcy/

Wyjaśnienia
dotyczące postępowania
nr OC.ZP.271.05.2020.- TED:2020/S215-527550 o nazwie:

„Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Łów w 2021 r., a także z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych wskazanego przez Zamawiającego”

Zamawiający, działając na podstawie art.38 ust. 1 pkt.1 ustawy - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) niniejszym udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy:

Pytanie 1.

Prosimy o wyjaśnienie jakie masy odpadów ma przyjąć Wykonawca w celu ustalenia łącznej ceny ofertowej w części dotyczącej odbioru odpadów z PSZOK?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający przedstawia Wykonawcom estymację masy odpadów do odbioru z PSZOK z uwzględnieniem ich rodzajów.

Specyfikacja pojemników do odbioru odpadów z PSZOK	
Rodzaj odpadów	Kod odpadów + masa [Mg]
Meble i odpady wielkogabarytowe	20 03 07 - 45,0 Mg
Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny	20 01 35* -1,5 Mg
	20 01 36 – 2,00 Mg

Zużyte opony	16 01 03 – 20,0 Mg
Odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne	17 01 01 – 3,0 Mg
	17 01 02 – 1,0 Mg
	17 01 07 – 2,0 Mg
	17 09 04 – 1,5 Mg
Biodpady	15 01 03 - 1,0 Mg
	20 01 08 – 1,0 Mg
	20 01 25 – 0,2 Mg
	20 02 01 - 5,0Mg
Zmieszane odpady opakowaniowe (plastik, metale, opakowania wielomateriałowe)	15 01 02 - 5,0 Mg
	15 01 04 – 1,0 Mg
	15 01 05 – 1,0 Mg
	15 01 06 – 1,5 Mg
	20 01 39 – 2,0 Mg
	20 01 40 – 0,7 Mg
Tekstylia	15 01 09 – 0,8 Mg
Szkło	15 01 07 -3,0 Mg
	20 01 02 -2,0 Mg

Papier i tektura	15 01 01 – 1,5 Mg
	20 01 01 – 1,0 Mg
Lampy żarowe, halogenowe, świetlówki	20 01 21* - 0,5 Mg
Inne, niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny (popiół)	20 01 99 – 3,0 Mg
Odpady wytworzone podczas iniekcji domowych (zużyte igły, strzykawki)	ex 20 01 99 – 0,1 Mg

Pytanie 2

Zawracamy uwagę, że wymagania dotyczące ochrony danych osobowych nie zostały określone przez Zamawiającego prawidłowo. Zamawiający wskazuje jako podstawę tych wymagań uchylone przepisy ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych – wnosimy o korektę. Dodatkowo, w odniesieniu do wymagań udokumentowania zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, nie został określony właściwie określony sposób anonimizacji danych osobowych. Prosimy o doprecyzowanie, że Zamawiający wymaga, że z Zamawiający wymaga ujawnienia imion i nazwisk pracowników, co umożliwiłoby w praktyce kontrolę rzetelności działania wykonawców, w tym zakresie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wskazanie przez Zamawiającego w ust.4.5 pkt.2 lit.b SIWZ przepisów uchylonej ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych należy traktować jako oczywistą omyłkę. W zakresie ochrony danych osobowych należy mieć na względzie przepisy ustawy z dnia **10 maja 2018r. – o ochronie danych osobowych** (t. j. Dz. U. z 2019r. poz.1781) oraz zapisy ust.21 SIWZ- ochrona danych osobowych.

Zamawiający będzie wymagał ujawnienia imion i nazwisk, stanowisk pracowników Wykonawcy realizujących zadanie, w celu kontroli rzetelnego wywiązania się Wykonawcy, któremu zostanie udzielone zamówienie z realizowanego zadania.

Odpowiedź przygotowali:
Wojciech Kudarewko
Magdalena Felczak
Tel: 242675080

Wójt Gminy
mgr inż. Jan P. Kraśniewski